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Verksamhetsberättelse för Bräcke ishockeyklubb säsongen 

2018- 2019 



 

Föreningen har jobbat på och det är återigen dags att sammanfatta den gångna säsongen! 

  

Styrelse 
Styrelsens medlemmar har för få timmar på dygnet, helt klart! Det finns mycket att göra, många ideér att 

jobba med men tiden räcker inte till! Vi behöver vara fler så att styrelsen skulle kunna delegera ut några 

uppgifter både under säsongen och efter/innan. Det är kanske den svåraste uppgift vi har, att hitta de 

människor som kan och vill hjälpa till och dessutom på ideell basis.  

 

Styrelsen har sett ut som följande sen årsmötet 2018; 
Nathalie Owén, ordförande 

Per Jonsson, kassör 

Marie-Louise Hillergren, sekreterare 

Johan Eklid, ledamot 

Håkan Larsson, ledamot 

Dennis Folkwar, suppleant 

Malin Johansson, suppleant 

 

Medlemmar: 
Föreningen har under säsongen haft ca 120 st medlemmar! 

 

Sponsorer: 

Sponsorarbetet denna säsong började med att revidera avtalen och därefter söka kontakt med våra 

sponsorer igen efter ett år ”vila” Trots allas begränsade tid så gav arbetet bra resultat till förmån för våra 

yngre hockeyspelare! Enormt stort tack till alla sponsorer som hjälper oss med vår viktiga 

ungdomsverksamhet!  

A-laget  

A-laget lyser med sin frånvaro fortfarande men är för det inte bortglömt, målet med ett 

representationslag finns inför varje ny säsong! Något aktivt arbete har dessvärre inte pågått under 

denna säsong men vi ska definitivt undersöka möjligheterna inför nästa säsong! 

Tränare & ledare 

Förutom alla barn & ungdomar så behöver vi tränare och ledare för att vår verksamhet ska fungera! 

Antalet ledare har ökat det senaste året och det är så roligt att se alla nya ledares engagemang och vilja 

att lära sig mer om allt runtomkring våra hockeyspelande barn och deras lag! Vi jobbar för att vi ska bli 

ännu fler, det är en stor förmån att få vara en del av ett lag och trots en tid som kan vara påfrestande 

när man är ”mitt upp i” är den oftast värd allt den förde med sig när man ser tillbaka på den! Jag vill tro 

att det är så då vi har några ledare som hängt med i flera, flera år nu! Hockeyskola, tjejhockey och tre 

ungdomslag i seriespel har blivit en stor grupp aktiva ledare och alla är dom föräldrar till barn i 



föreningen! Alla föräldrars insatser under säsongen är viktiga men utan dessa föräldrars insatser kanske 

vi inte kunnat ha så stor verksamhet som vi haft denna säsong!  

Våra aktiva barn & ungdomar samt föräldrarnas betydelse 

Vi blir fler och fler! Jag blir så glad när vi lyckats bli fler än föregående säsong, om så bara en, så ser jag 

det ändå som en liten seger! Målet är att vi ska bli fler och vi har lyckats! Ofta beror ökningen på alla de 

yngsta spelarna som börjar hockeyskolan varje säsong men vi har även lyckats få tillbaka spelare till det 

äldsta ungdomslaget! Just det äldsta laget har varit ett litet orosmoln då de varit få spelare och samtidigt 

närmat sig den ålder där risken att man slutar av olika anledningar ökar. Nu får vi ta nya tag, planerar 

och se möjligheter inför nästa säsong, och jobba med det nationella projektet ”Strategi 2025” som 

kortfattat innebär att det ska finnas något för alla inom föreningen och att alla ska ha möjlighet att träna 

och spela så länge som möjligt och även om man inte vill satsa på att bli bäst så ska det finnas andra 

alternativ. En riktig utmaning alltså, ordna alternativ till fortsatt hockeyspelande samt att lyckas behålla 

spelare som inte vill satsa allt just nu! Föräldrainsatserna är fortsatt viktig, och jag vill tacka alla er 

föräldrar som ställer upp för våra barn med allt som kan tänkas från att spola vatten för att få till isen, 

sälja bingokalendrar och vara funktionärer vid bilbingon på Torpet för att nämna något! Det är inte alltid 

lätt att hitta den tid som krävs men många av er gör allt för att ställa upp i största möjliga mån! Det blir, 

även om man har svårt att tänka sig det, mycket roligare ju mer, eller ju fler, gånger man ställer upp på 

föreningens eller det egna lagets aktiviteter! Man träffar andra föräldrar, lär sig nya uppgifter men 

framför allt finns ni där för era barn och deras fritidsintresse! Det är det många, många barn som sätter 

stort värde på det även om de inte säger det alla gånger!            

 

Nästa säsong 

När isen har tinat och alla förråd är ur städade så börjar styrelsen om direkt med möten inför kommande 

säsong! En engagerad styrelse med ett målmedvetet arbetssätt behövs för att spara oss både tid och 

energi som vi behöver lägga på annat än bara våra styrelsemöten för att komma nån vart!   

Drömmen inför nästa säsong är att vi fortsätter öka antalet barn i föreningen, en bra hockeyskola är en 

viktig del för att lyckas med det, samtidigt måste vi arbeta fram alternativ så att vi kan behålla alla ”våra” 

spelare flera år framöver, men vi får ta ett år i taget! Bräcke hockey saknar ett A-lag, det måste vi också 

jobba för och det måste göras nu, och det kommer att krävas mycket och många om det ska kunna bli 

verklighet till hösten! Vi får göra så gott vi kan och vi i styrelsen är fortsatt öppen för all hjälp vi kan få 

oavsett vad det gäller!   

 

Jag tackar för ännu en spännande säsong och längtar redan efter nästa! 

Med vänliga hälsningar, 

Nathalie Owén ordf. Bräcke Hockey 

 



 

 

Tre Kronors Hockeyskola 

Vi på hockeyskolan har både haft klubb och puckkontroll på våra träningar samt har det varvats med 

lite lekar oxå där barnen fått tränat mycke på att åka skridskor.   

Vissa har även varit i väg på öik winter cup. 

Deltagarantalet har varierat och vi har varit ca: 11st. Både tjejer och pojkar har deltagit. 

// Dennis Folkwar 

 

 

 

Bräcke IK U9 

Vi har haft en bra säsong med god utveckling hos barnen. Vi har snittat 13 spelare på varje träning 

och match vilket har varit jätteroligt.  

Barnen har gjort stora framsteg vad gäller skridskoåkning och puckhantering.  

Vi har spelat 6st sammandrag, 3 hemma och 3 borta. Dessa har vi spelat med god kämparanda och 

alla har gjort sitt bästa varje byte.  

Vi har vunnit några matcher och förlorat en del men spelarna har hela tiden haft god inställning och 

aldrig gett upp. Vi har även spelat två mycket jämna träningsmatcher mot Ånge.  

Denna säsong har huvudtränare varit Per Jonsson och hjälptränare Lennart Hansson och Jesper 

Adamsson.  

Lagledare har varit Emma Eurenius och Malin Edler. 

Materialare har varit Ricky Alakorpi och Johan Söderberg.  

 

Vi ser fram emot en ny säsong!  

Emma Eurenius

  

 



 

 

Verksamhetsberättelse för Bräcke Hockeys U11-lag 

Säsongen 18/19 

Bräckes U11-lag avslutade säsongen tyvärr med avhopp i laget. Dock inkom 1 ny 

spelare på slutet, som vi hoppas på kommer vilja fortsätta spela med oss. Det har 

varit lite utmaningar med att få till spelare för U11:s lag under året. Vi har fått låna in 

spelare födda -09 och -06 pga. att vi i början varit ganska få spelare samt att några 

08:or lånas ut till U13 vid matcher. I slutet av säsongen kunde vi räkna laget till hela 

11st efter avhopp! Vi har spelat i U11-serien under denna säsong. Inga Cuper blev 

spelade.  

Tränare:   Per Jonsson 

Lagledare:   Pia Kjellberg 

Materialansvarig: Pär Wallin 

Vi har haft isträning i genomsnitt 2-3 ggr/vecka under säsongen och matcher som 

spelas i sammandragsform med 2 matcher/sammandrag på helger runtom i länet. 

Dessa seriematcher uppskattats av spelarna. De visar på en mycket god laganda. 

Laget har verkligen utvecklats framåt, de börjar nu hitta sina platser. Detta är väldigt 

roligt att följa. 

För oss ledare speciellt har det varit viktigt att göra vad vi kan för att behålla 

spelarglädjen hos spelarna samt att alla spelare ska känna sig välkomna till laget och 

föreningen! Vårt mål är att alla tycker att hockey är roligt tillsammans med sitt lag och 

med oss som ledare!  

Nu laddar vi om för nästa säsong, hoppas vi ses då! 

/Pia Kjellberg, lagledare 

 

Tjejhockeyn 

Tjejhockeyn har haft träningar på onsdagar 15.30–16.30 under hösten och 16.00–

17.00 under våren.  

Deltagarna har varit nybörjare, 6st 7åringar, och några med mer skridsko vana, 3st 

10åringar och 5st 11 åringar.  



Träningarna har därför bestått av skridskoträning och teknikträning ned klubba, 

hinderbanor, korta matcher.  

Eftersom vi inte har haft tillräckligt många spelare i en åldershomogen grupp har vi 

inte spelat matcher mot andra lag. Vi har letat efter lag att spela träningsmatcher 

mot, men tyvärr inte hittat några.  

Vi har valt att lägga träningarna tidigt för att kunna hämta fritids barn till träningarna, 

detta pga. att vi tidigare år märkt att deltagandet minskat när träningstiden legat 

senare. 

Mvh Magnus och Heini  

 

 

Verksamhetsberättelse för Bräcke Hockeys U13-lag 

Säsongen 18/19 

 

Att får skriva en verksamhetsberättelse för U13 känns extra roligt i år!  

Förra säsongen bestod laget av 10st spelare varav 1 målvakt. Inför årets säsongsstart slogs 

Jämtlands- och Medelpads U13-lag ihop till en serie med enkelmatcher. Med tanke på förra 

säsongen och att vi alltid varit sårbara med så få spelare bestämde vi oss för att bjuda in de 

ungdomar som tidigare spelat i Bräcke, födda 2004. Vi ökade vi spelarantalet med 4st som 

tackade ja! Inte nog med det så hade vi sådan tur att en målvakt född 2005 precis flyttat hit 

samt att vi kunde plocka upp två spelare från vårt U11-lag i år och vips så hade vi 17st 

spelare i laget! Vi lånade även ett par spelare från U11 större delen av säsongen vid träning 

och match så vi har haft nästan dubbelt så många spelare jämfört med förra säsongen! Det 

har varit häftigt att vi vart så många, precis när vi behövde det! Vårt äldsta lag blev även vårt 

största sett till antalet!  

Vi var inför säsongen 18/19 lite oroliga för hur alla nya möten med Medelpadslagen skulle se 

ut, om- och hur stora skillnaderna skulle vara osv. Laget klarade sig väldigt bra trots allt, 

ingen topplacering men spelarna har verkligen kämpat och spelat väldigt bra under hela 

säsongen! Hela laget med spelare i fyra olika årskullar har ändå lyckats hitta en lagkänsla och 

ett bra spel tillsammans! Beundransvärt! 

Inte nog med det så lyckades vi hitta en cup som tillät de dispenser som laget hade i 

seriespel även under cupen. Till Bollnäs och BIS U13 cup bar det av för en hel dag med 

cupmatcher! En övernattning på hotell med frukost innan vi åkte till Bollnäs ishall var en bra 

start på en ännu bättre dag! Laget storspelade tillsammans och cupsegern kunde vi känna 

lukten av hela dagen men i Bräckes sista match gav spelarna det som fanns kvar och kunde 

till slut fira en andraplats! En grymt bra avslutning på säsongen!    



 

Tränare:   Daniel Tingsborg & Mike Hooker 

Lagledare:   Nathalie Owén 

Materialförvaltare: Vi har inte haft någon materialförvaltare. 

Under säsongen har laget tränat två gånger i veckan och matcher (enkelmatch, 3*20 min) 

har som regel spelats varannan helg.  

 

En toppensäsong på många sätt, vi hoppas på återseende nästa säsong! 

/Lagledare Nathalie Owén 

 



 Bräcke Ishockeyklubb  Sida:  1(1)

 893202-7769  Balansrapport  Utskrivet:  19-06-13
 09:39

 Räkenskapsår: 18-05-01 - 19-04-30  Senaste vernr:  406
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 18-05-01 - 19-04-30

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1220  Inventarier  19 784,00  0,00  19 784,00
 1229  Ack avskrivn inventarier  -19 784,00  0,00  -19 784,00
 S:a Materiella anläggningstillgångar  0,00  0,00  0,00

 S:a Anläggningstillgångar  0,00  0,00  0,00

 Omsättningstillgångar
 Varulager mm

 1400  Varulager  4 814,00  7 646,00  12 460,00
 S:a Varulager mm  4 814,00  7 646,00  12 460,00

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  0,00  2 090,00  2 090,00
 1630  Skattekonto  1 456,00  32,00  1 488,00
 1790  Upplupna intäkter  15 410,00  -2 709,00  12 701,00
 S:a Fordringar  16 866,00  -587,00  16 279,00

 Kassa och bank
 1955  Handkassa  1 000,00  0,00  1 000,00
 1960  Bank  221 165,80  9 032,32  230 198,12
 1970  Sparkonto  50 000,00  0,00  50 000,00
 S:a Kassa och bank  272 165,80  9 032,32  281 198,12

 S:a Omsättningstillgångar  293 845,80  16 091,32  309 937,12

 S:A TILLGÅNGAR  293 845,80  16 091,32  309 937,12

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -331 964,74  72 967,61  -258 997,13
 2019  Redovisat resultat  72 967,94  -86 610,93  -13 642,99
 S:a Eget kapital  -258 996,80  -13 643,32  -272 640,12

 Kortfristiga skulder
 2710  Personalens källskatt  -2 227,00  43,00  -2 184,00
 2920  Upplupna semlöner  -21 675,00  -1 858,00  -23 533,00
 2940  Upplupna sociala avgifter  -9 743,00  0,00  -9 743,00
 2941  Beräkn upplupna sociala avgifter  296,00  -584,00  -288,00
 2943  Särskild löneskatt  -1 500,00  -49,00  -1 549,00
 S:a Kortfristiga skulder  -34 849,00  -2 448,00  -37 297,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -293 845,80  -16 091,32  -309 937,12

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00



 Bräcke Ishockeyklubb  Sida:  1(2)

 893202-7769  Resultatrapport  Utskrivet:  19-06-13
 11:12

 Räkenskapsår: 18-05-01 - 19-04-30  Senaste vernr:  406
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 18-05-01 - 19-04-30

 Perioden  Ackumulerat

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3113  Medlemsavgifter  22 147,00  22 147,00
 3114  Slipavgifter  1 220,00  1 220,00
 3115  Spelaravgifter  50 140,00  50 140,00
 3116  Cafeförsäljning  38 886,00  38 886,00
 3150  Returpack  665,00  665,00
 3160  Idrottslyftet  38 950,00  38 950,00
 3170  Inbet.Klubbdressar  29 960,00  29 960,00
 3175  Inbet hockeymössor  400,00  400,00
 3185  Friköp arbetsuppgifter  300,00  300,00
 3210  Sponsring  115 118,00  115 118,00
 3321  Bingolotto/Provision  5 001,00  5 001,00
 3322  Svenska Spel utdelning  4 867,00  4 867,00
 3333  Bingoalliansen  30 000,00  30 000,00
 3336  Bingolottos Julkalendrar  15 550,00  15 550,00
 3540  fakturerings avgifter laget.se  560,00  560,00
 3591  Försäljning New Body  58 200,00  58 200,00
 3710  Kommunala bidrag  15 000,00  15 000,00
 3740  Öresutjämning  1,06  1,06
 S:a Nettoomsättning  426 965,06  426 965,06

 Övriga rörelseintäkter
 3930  Hyresintäkter  6 345,00  6 345,00
 3990  LOK-stöd Statligt  19 812,32  19 812,32
 3991  Bidrag, gåvor  600,00  600,00
 3995  LOK-stöd kommunalt  28 588,00  28 588,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  55 345,32  55 345,32

 S:a Rörelseintäkter mm  482 310,38  482 310,38

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Loomis  -1 005,00  -1 005,00
 4068  Tillstånds avgift cafeterian  -2 335,00  -2 335,00
 4320  Idrottslyftet utbildning  -28 950,00  -28 950,00
 4325  Cupavgifter  -8 100,00  -8 100,00
 4326  Kostnader logi, mat mm  -9 222,00  -9 222,00
 4331  Tv-puck, camper  -2 350,00  -2 350,00
 4615  Årsmöteskostnader  -1 445,00  -1 445,00
 4990  Förändring av varulager  7 646,00  7 646,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -45 761,00  -45 761,00

 Bruttovinst  436 549,38  436 549,38

 Övriga externa kostnader
 5420  Programvaror  -4 329,00  -4 329,00
 6020  Inköp material och varor  -91 957,75  -91 957,75
 6030  Tillstånd/Förbundsavgifter  -17 600,00  -17 600,00
 6140  Hockeygala  -17 629,00  -17 629,00
 6150  Tryck dressar  -9 425,00  -9 425,00
 6160  Hockeykort  -3 900,00  -3 900,00
 6210  Bredband  -5 540,75  -5 540,75
 6211  Fast telefoni  -6 652,00  -6 652,00
 6240  Annonsering  -1 439,00  -1 439,00
 6250  Inköp Klubbdressar  -78 858,00  -78 858,00
 6251  Inköp New Body  -44 522,00  -44 522,00
 6390  Övr kostnader  -8 431,00  -8 431,00
 6510  Kontorsmaterial  -8 719,00  -8 719,00
 6540  IT- tjänster  -553,00  -553,00
 6570  Bankkostnader  -2 145,00  -2 145,00
 6571  Kostnad swish  -1 650,50  -1 650,50
 6573  Laget.se  -1 295,00  -1 295,00
 6580  Cafeinköp  -25 608,50  -25 608,50
 6850  Porto  -2 651,50  -2 651,50
 S:a Övriga externa kostnader  -332 906,00  -332 906,00



 Bräcke Ishockeyklubb  Sida:  2(2)

 893202-7769  Resultatrapport  Utskrivet:  19-06-13
 11:12

 Räkenskapsår: 18-05-01 - 19-04-30  Senaste vernr:  406
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 18-05-01 - 19-04-30

 Perioden  Ackumulerat

 Personalkostnader
 7010  Löner  -133 585,25  -133 585,25
 7082  Semesterlöner  -17 340,25  -17 340,25
 7220  Domarersättningar ungdomar  -6 700,00  -6 700,00
 7240  Friskvård  -2 000,00  -2 000,00
 7510  Sociala avgifter  -32 513,56  -32 513,56
 7530  Särskild löneskatt  -1 505,00  -1 505,00
 7570  AMF - premie  -6 791,00  -6 791,00
 7610  Utbildning  -11 450,00  -11 450,00
 7691  Lönebidrag  70 825,00  70 825,00
 7692  Bräcke Ridklubb  51 072,00  51 072,00
 S:a Personalkostnader  -89 988,06  -89 988,06

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -468 655,06  -468 655,06

 Rörelseresultat före avskrivningar  13 655,32  13 655,32

 Rörelseresultat efter avskrivningar  13 655,32  13 655,32

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  13 655,32  13 655,32

 Resultat från finansiella investeringar
 Räntekostnader och liknande resultatposter

 8421  Kostnadsränta - Skattekonto  -12,00  -12,00
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -12,00  -12,00

 S:a Resultat från finansiella investeringar  -12,00  -12,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  13 643,32  13 643,32

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  13 643,32  13 643,32

 Resultat före skatt  13 643,32  13 643,32

 Beräknat resultat  13 643,32  13 643,32

 8999  Redovisat resultat  -13 643,32  -13 643,32


